Contratação de empresa para execução da obra de Construção da Cobertura na 
Quadra Poliesportiva da Escola Estadual Maria Vidal Novaes, localizada na Rua Santa Rita, nº 
964, Cidade Jardim, com área de 372,40 m2.
TIPO: Menor preço no total da proposta.
VALOR MÁXIMO: R$ 163.180,05 (cento e sessenta e três mil, cento e oitenta reais e cinco 
centavos).
ABERTURA: 20 de setembro de 2017.
HORÁRIO: 09h00min.
LOCAL: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e Licitações – Divisão de Licitação, 
situada à Rua Passos de Oliveira, 1101 – Centro.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital completo poderá ser examinado e adquirido